
Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 1 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 

Soudní kauza  

Český svaz včelařů z.s. (ČSV z.s.) a Český svaz včelařů z.s., okresní 

organizace Mladá Boleslav  

versus  

Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s. a bývalí čtyři 

představitelé ČSV z.s., ZO Mladá Boleslav 

 

     Vážení přátelé, 

před časem jsem zveřejnil na Včelařském fóru (vcelarskeforum.cz), že po nabytí právní moci 

celé kauzy zveřejním veškeré dokumenty (samozřejmě po začernění osobních údajů), aby si 

široká včelařská veřejnost, ale i zástupci státní správy, mohli udělat obrázek o vývoji naší 

„odluky od stolu a lože“ od ČSV z.s.. Nejedná se pouze o to, abych poukázal na nesmyslnost 

celé žaloby – nejprve na neznámého pachatele (trestní stíhání), později po zamítnutí a 

odložení trestního stíhání na občanskoprávní žalobu, která byla souzena u Okresního soudu 

v Mladé Boleslavi. 

ČSV z.s. a její pobočný spolek ČSV z.s., okresní organizace Mladá Boleslav podali na náš 

Včelařský spolek a bývalé čtyři představitele bývalé ČSV z.s., základní organizace Mladá 

Boleslav trestní oznámení z důvodů, které najdete v přiloženém „podnětu na odhalení 

trestného činu nebo přestupku a jeho pachatele ve věci oznámení ČSV o dělení majetku“ a „ 

úřední záznam o podání vysvětlení“. 

Policie ČR tento podnět odložila – viz „vyrozumění Policie ČR“ a tak jako u jiných odložených 

podnětů odkázala ČSV z.s. na případný občanskoprávní spor.  

Následovala zřejmě proto „Žaloba z titulu náhrady škody a bezdůvodného obohacení ve výši 

157500,- Kč“. Zřejmě nejvíce ČSV vadilo to, že jsme po našem odchodu z ČSV celý náš 

postup zveřejnili na webu spolku http://www.vsmbo.cz/uploads/mediafiles/128/1322.pdf 

a tím jsme dali příklad dalším nespokojeným členům ČSV. Celá nespokojenost vyplývá a 

vyplývala ze špatného hospodaření s majetkem všech členů. Na tuto situaci jsme 

upozorňovali vedení ČSV již od roku 2013, kdy jsme ještě před platností Nového občanského 

zákoníku požadovali delimitaci (vyčíslení majetku naší ZO a stanovení právní subjektivity) od 

organizace, která nás v roce 1957 „znárodnila“. (Náš spolek byl totiž založen v roce 1912). 

Celá žaloba byla od samého počátku zmatečná a neopodstatněná a všem právníkům by mělo 

být jasné, že je nesmyslná. Podivuji se nad tím, že bývalá právnička ČSV a dnes její 

http://www.vsmbo.cz/uploads/mediafiles/128/1322.pdf


Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 2 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

předsedkyně do takovéhoto nesmyslného sporu šla a plýtvala tak finančními prostředky členů 

ČSV, svěřené jí k smysluplnému hospodaření. Rovněž volení zástupci členů v Republikovém 

výboru ČSV dali souhlas k vymáhání a podílejí se tak svoji vinou na tomto plýtvání. 

Jak celý občanskoprávní spor dopadl, si můžete přečíst v „Rozsudku okresního soudu v Mladé 

Boleslavi“. 

Nutno připomenout, že žalující strany se proti rozsudku odvolaly, nedodaly své právní 

zdůvodnění a po cca 1,5 měsíci své odvolání vzaly zpět. („Usnesení Krajského soudu“) 

Tím nastalo to, že původní rozsudek se stal platným k 2.10.2018 a právní moc byla 

vyznačena k 6.10.2018. Od té doby žalované subjekty čekaly na zaplacení právních výloh, 

které byly ve výši 146 103,41 Kč. Bohužel až 14.12.2018 se ČSV z.s. „probudil“, ale to už 

byly ze strany všech žalovaných podány návrhy na exekuci majetku. Byly tak obstaveny 

pozemky, které jsou uvedeny na listu vlastnictví 1496 v katastrálním území Rosice. To 

znamená, že pokud ČSV z.s. nezaplatí, pak by mohli exekutoři tyto pozemky prodat. Nevím, 

na co žalující strany čekaly? Jde o to, tímto postupem přimět stranu, která neměla v soudním 

sporu úspěch a prohrála, aby zaplatila výše uvedené náklady na advokátní zastupování. 

Znamená to tedy, že se opět zvyšují náklady a ČSV z.s. zaplatí náklady exekuce. („Exekuční 

příkaz“ ve prospěch – Ing. Leoše Dvorského). 

Ptám se proto na závěr mého stanoviska – to toto špatné hospodaření s majetkem členů 

Českého svazu včelařů z.s. jeho členům nevadí? To členům ČSV z.s. nevadí porušování 

povinností při správě cizího majetku ze strany představitelů ČSV? To chtějí stále přispívat na 

tento hochštaplerský přístup a nehospodárné hospodaření? Je jim to jedno, že jim stále je 

majetek rozprodáván pod cenou? Divím se jen a bohužel musím konstatovat, že když v roce 

1933 kupovali za 1,2 milionu Kč včelaři svůj dům v Křemencově ulici, “… pro všechny včelaře 

Československé republiky“, tak si asi nemysleli, že po přibližně 85 letech bude hrozit jeho 

prodej nebo čekáme, že zde bude časem svítit „červená lucerna“? Možná, že by zde mohla 

svítit již dnes, byla by tak možná vyjádřena skutečnost, jak se s majetkem členů ČSV z.s. 

hospodaří. 

 

17.12.2018,    Ing. Jiří Šturma, předseda Včelařského spolku   

   pro Mladou Boleslav a okolí z.s. a také jeden ze žalovaných 

Názory dalšího ze žalovaných Ing. Leoše Dvorského si můžete přečíst na  

http://dvorsky.leos.sweb.cz/AKTUALITY/Vazení_pratele1.pdf 

a dole na této stránce http://dvorsky.leos.sweb.cz/AKTUALITY/aktuality.htm 

Přílohy: 

http://dvorsky.leos.sweb.cz/AKTUALITY/Vazení_pratele1.pdf
http://dvorsky.leos.sweb.cz/AKTUALITY/aktuality.htm


Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 3 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

Rozhodná data vývoje odchodu členů z ČSV 

17.1.2014 Členská schůze ZO MB  

 - požadavek delimitace s vyčíslením majetkového podílu a jednání o novém 

statutu ZO jako spolků s plnou právní subjektivitou 

 - účast předsedy ČSV – dr. Brücklera 

 - jeho vyjádření k našim požadavkům 

11.4.2014 Jednání ZO MB s vedením ČSV – dr. Brückler 

 - požadavek zaregistrování ZO MB (Včelařského spolku pro MB a okolí) jako 

spolku s plnou právní subjektivitou 

29.8.2015 Změna Stanov ČSV, vypadává z textu, že základní organizace ČSV je nejdůležitější 

článek ČSV a stává se z ní pobočný spolek s odvozenou právní subjektivitou 

17.10.2015 Členská schůze ZO MB 

 - usnesení – prodej inventáře (majetku) 15000,- Kč 

- rozhodnutí o výplatě DPP s výší do 7500,- Kč a vyplacením do     30.11.2015 

- uzavření DPP na zpracování administrace dotace 1.D v rozsahu do 40 hod. 

19.10.2015 uzavření kupní smlouvy na prodej inventáře (majetku) 

19.10.2015 – 25.11.2015 docházka – zpracování administrace dotace 1.D, 19 

členů výboru a odborných referentů – odpracování každý 40 hod. za celé 

období (DPP) 

19.11.2015 DPP Šturma na vyúčtování nákladů spojených s administrací dotace 1.D 

26.11.2015 vyplacení DPP všem 19 zaměstnancům + výplata dotace 1.D včelařům, kteří o ni 

požádali 

Pozn.: (Od 17.10. – 26.11.2015 měli členové na rozmyšlenou zda nezůstanou v ZO Ml. 

Boleslav a jak naloží se svými členskými příspěvky na další období) 

26.11.2015 Žádosti o ukončení členství jednotlivých členů ZO ČSV v ČSV  datu 10.12.2015 

Pozn.: (Od 26.11. – 10.12.2015 si členové mohli ještě rozmyslet a zrušit písemné rozhodnutí 

o ukončení členství v ČSV) 

30.11.2015 - Vrácení nevyčerpané dotace 1.D na sekretariát ČSV 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 4 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 - odvod členských příspěvků na sekretariát ČSV za zbylé členy, kteří zůstali 

v ZO MB ČSV a nepožádali o ukončení členství 

1.12.2015 odvod srážkové daně z DPP na účet FÚ Ml. Boleslav 

10.12.2015 ukončeno členství jednotlivých členů, kteří individuálně požádali v CIS (Centrální 

informační systém ČSV). V ZO MB zůstali pouze 2 členové se zaplacenými 

členskými příspěvky, které byly odeslány na ústředí ČSV 

14.12.2015 a 15.12.2015 zveřejnění našeho postupu při ukončení členství v ČSV (web 

vsmbo.cz a Včelařské fórum) 

Nad rámec povinností podali již nečlenové ČSV 

březen 2016 – odevzdání na FÚ daňové přiznání k dani z příjmů právnických osob a 

Vyúčtování srážkové daně 

17.11.2016 Protokolární předání veškeré dokumentace ZO MB Okresní organizaci ČSV 

(teprve po jednom roce předáno, do té doby skladováno u bývalých členů ČSV) 

31.5.2017 Podání vysvětlení na Policii ČR 

29.8.2017 Předžalobní výzva 

7.2.2018 Žaloba 

10.4.2018 Usnesení Okresního soudu MB – požadováno vyjádření k žalobě 

10.7.2018 První jednání u Okresního soudu v MB 

1.8.2018 Druhé jednání u Okresního sudu v MB a rozsudek 

27.9.2018 Podáno odvolání ke Krajskému soudu 

2.11.2018 Zahájeno řízení na Krajském soudu 

14.11.2018 Vyřízení věci na Krajském soudu 

20.11.2018 Skončení věci na Krajském soudu - Odškrtnutá - evidenčně ukončená věc 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 5 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 6 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 7 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 8 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 9 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 10 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 11 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 12 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 13 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 14 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 15 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 16 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 17 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 18 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 19 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 20 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 21 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 22 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 23 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 24 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 25 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 26 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 27 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 



Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.       

 
 

Stránka 28 z 28 
Kontaktní adresy: Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s., Sídlo: 17. listopadu 1335, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 045 37 335             
Číslo bank.spojení:  0272915415/0300                                                                                                                                             

Předseda:  Ing. Jiří Šturma, Hrdlořezy 169, 293 07 Josefův Důl, tel: 605 233 633                            
Místopředseda: Jiří Plaček, Galetova 425, 293 01 Mladá Boleslav, tel: 734 602 671  

 


